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 PL 20060 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil konstrukcyjny, wykonany z aluminium przezna-

czony zwłaszcza do wykonywania elementów związanych z wykańczaniem wnętrz obiektów budowla-

nych oraz z instalacjami oświetleniowymi typu LED. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie i usytuowaniu li-

nii tworzących ten kształt. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

oraz na rysunku, na których fig. 1 przedstawia profil konstrukcyjny w widoku perspektywicznym,  

a fig. 2 - ten sam profil w widoku z boku od jego czoła. 

Profil konstrukcyjny według wzoru przemysłowego stanowi monolityczny wydłużony wytwór li-

stwowy, mający kształt bryły wewnątrz wydrążonej, która w widoku od czoła ma kształt zbliżony do 

otwartego prostokąta z dwoma bocznymi listwowymi odsadzeniami na jednej krótszej jego ścianie. 

Wewnętrzne wydrążenie tej prostokątnej bryły ma profil utworzony z części jednej dłuższej jej ściany, 

której wewnętrzne zaokrąglone czoło przechodzi w wewnętrzną, równoległą do niej ściankę, połączo-

ną poprzez ściankę promieniowo - wypukłą i usytuowaną naprzeciw jednego naroża z pionową we-

wnętrzną ścianką równolegle usytuowaną do krótszej zewnętrznej ściany, której drugi koniec połączo-

ny jest z analogiczną ścianką promieniowo - wypukłą, usytuowaną naprzeciw drugiego naroża, której 

dolny koniec połączony jest z dolną wewnętrzną poziomą ścianką równolegle usytuowaną do dłuższej 

zewnętrznej ściany tej bryły, natomiast drugi koniec tej poziomej wewnętrznej ścianki poprzez ściankę 

promieniowo - wypukłą usytuowaną naprzeciw kolejnego dolnego naroża połączony jest ze skośną 

wewnętrzną ścianką, której górny koniec przechodzi w dalszą część górnej ściany tej bryły prostokąt-

nej, której wydłużenie z zaokrąglonym czołem stanowi jedno ze wspomnianych listwowych odsadzeń 

bocznych. Poza tym poniżej tego bocznego prostokątnego odsadzenia listwowego w połowie wysoko-

ści tej samej ściany zewnętrznej wykonane jest drugie znacznie dłuższe profilowe odsadzenie mające 

w widoku od jego czoła profil utworzony z części prostokątnej, której zewnętrzne końce połączone są 

z trzema profilami trapezowymi, z których zewnętrzny posiada zaokrąglony krótszy jego bok. Tak wy-

konany wydłużony profil konstrukcyjny o długości wynoszącej 3,5 mb w razie potrzeby podlega rozci-

naniu go na żądane długości, uzależnione od rodzaju wykonywanego z niego elementu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Profil konstrukcyjny przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 

i 2 charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi go monolityczny wydłużony wytwór listwowy, mający kształt bryły wewnątrz wy-

drążonej, która w widoku od czoła ma kształt zbliżony do otwartego prostokąta z dwoma 

bocznymi listwowymi odsadzeniami na jednej krótszej jego ścianie; 

- wewnętrzne wydrążenie tej prostokątnej bryły ma profil utworzony z części jednej dłuższej 

jej ściany, której wewnętrzne zaokrąglone czoło przechodzi w wewnętrzną, równoległą do 

niej ściankę, połączoną poprzez ściankę promieniowo - wypukłą i usytuowaną naprzeciw 

jednego naroża z pionową wewnętrzną ścianką równolegle usytuowaną do krótszej ze-

wnętrznej ściany, której drugi koniec połączony jest z analogiczną ścianką promieniowo - 

wypukłą, usytuowaną naprzeciw drugiego naroża, której dolny koniec połączony jest  

z dolną wewnętrzną poziomą ścianką równolegle usytuowaną do dłuższej zewnętrznej 

ściany tej bryły, natomiast drugi koniec tej poziomej wewnętrznej ścianki poprzez ściankę 

promieniowo - wypukłą usytuowaną naprzeciw kolejnego dolnego naroża połączony jest 

ze skośną wewnętrzną ścianką, której górny koniec przechodzi w dalszą część górnej 

ściany tej bryły prostokątnej, której wydłużenie z zaokrąglonym czołem stanowi jedno ze 

wspomnianych listwowych odsadzeń bocznych, przy czym 

- poniżej tego bocznego prostokątnego odsadzenia listwowego w połowie wysokości tej 

samej ściany zewnętrznej wykonane jest drugie znacznie dłuższe profilowe odsadzenie 

mające w widoku od jego czoła profil utworzony z części prostokątnej, której zewnętrzne 

końce połączone są z trzema profilami trapezowymi, z których zewnętrzny posiada za-

okrąglony krótszy jego bok. 
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Ilustracja wzoru 
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